



H. AYUNTAMIENTO DE JIMÈNEZ, MICHOACÁN Dependencia: Tesorería No. De oficio: 04/05/2024

ASUNTO: INFORME

VILLA JIMENEZ, MICHOACAN A 02 DE MAYO DEL 2024.

M.P.A. MARCO ANTONIO BRAVO PANTOJA
AUDITOR SUPERIOR INTERINO DE LA AUDITORIA SUPERIOR DE MICHOACAN
PRESENTE:

POR ESTE CONDUCTO, EL C. EDGAR ARMANDO PEREZ DIAZ, TESORERO MUNICIPAL DE JIMENEZ MICHOACAN, PARA DAR CUMPLIMIENTO AL SISTEMA DE EVALUACION DE LA ARMONIZACION CONTABLE (SEVAC), HAGO DE SU CONOCIMIENTO QUE REFERENTE AL REACTIVO D.3.7 PUBLICA LOS INTERESES DE LA DEUDA, MANIFIESTO QUE:

EL MUNICIPIO NO TIENE ENDEUDAMIENTO.

ATENTAMENTE.

C. EDGAR ARMANDO PEREZ DIAZ.
TESORERO MUNICIPAL
MUNICIPIO DE JIMENEZ MICHOACAN
ADMINISTRACION 2021-2024

MICHOACAN DE OCAMPO TESORERIA H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE JIMENEZ 2021-2024